264/15

2  
Honor Eulake lobes deoris  
honor magistro Joannis Jacobi  
Carpentarij hujus hujus ofre  
honor sine successore dicitur  
ho ab intestato omnia bonorum  
hujus hominum et animarum  
Joannis Vincentij lobes in vobis dicitur  
deus fratris hujus dicitur ofre

contra

A. H. P.

HUEL

Sine opposicione dimissionis  
Bartholomei

GOBIERNO  
DE ARAGON

Blasius de ... mensis septembris anno ...

oram vobis inlembi honorabili viro dompno Raimundo  
 olma Cme et iustis Cmiratp oste Comparant et romparet  
 iacobus dotal. notp sntifer habitator ditte rmitatp oste vtrorq  
 venerabilis Enlaha lobet vxoris Venerabilis Johannis iacobi  
 rarpentaxi vicm dte rmitatp heredis sine successore vnicofals  
 ab iustelato omnino honor sntifici nominis et anony que  
 fuerunt venerabilis vnicofals lobet qd eis fuerat hinc ditte rmitatp  
 oste Omnoie pro duto et melioribz via modo et  
 forma quibz defor et alia fore potuit et debuit  
 potest qd et debet et iustapota suo expis sine opposito et in  
 tenonij ronzuennij adaptati et aplicari possunt et dalcit  
 de foro et racione. Dixit et pposuit qd vnicofals rmitatp  
 lobet fustetis et vrsula grau hinc dte rmitatp oste Contra  
 xerunt sntese ad sntese matrimonij p verba legitima.  
 de present illudqz Carnali copula ronzuennij et pro  
 vtro et vxore ad sntese schuetunt temerunt ractant  
 notant et rcpntant in eadem domo simul rhabitado  
 et in eadem mensa comedendo et in eadem letto simul  
 dormiendo et als vt veni et legitims ronzuges muna sermna.  
 sibi sntese sntese Et pro vtro et vxore fuerunt  
 tenti et rcpntati et d epiedms sint erat et est  
 vxor rons et fama p btra Inditta rmitate oste et alibi  
 Dixit enam dty proqz qd dty vntemq lobet et  
 vrsula gau ronzuges ronzante dno matremomo pccant  
 et hntem infilas suos legitimos et rornales videhret  
 dros vntemq lobet et dnam enlaha lobet pmt dty  
 proqz et dty ronzuges eosdem vntemq et enlaha lobet

In salis mandate se informari et oratione meo et dno dno  
 boam p d et

pblia iudra rmtate <sup>oste</sup> ~~Q~~ uoz omniu et singlor  
 premissoz vigore et als ~~ns~~ etarno perendi heredi et fern  
 pendi omnia bona sua noia et arnoes que fuerint dnt  
 vrsula gran qz matris que fuit dte pntis dn proz  
 et uxoris supimis dte vntennij lobe parus dte eig  
 pntis que p morte dte vrsule eig ~~n~~ patris dndi remasent  
 roia iudmisa et por pntis iudmisa ~~in~~ vntennij lobe  
 minore diez vt herede ~~et~~ fuit dte eig matris et  
 de present remanet roia ~~iudmisa~~ et partiz iudm  
 dtem pntis dte proz vt herede et fuit vntennij lobe  
 dte vntennij qz eig frater et dtem vntennij lobe marie  
 diez prem dte eig pntis pntis et pntis dnt  
 entate lobe pntis dte proz emuly oley ~~in sup~~  
 dno dte ~~qz~~ ~~idm~~ ~~comente~~ ~~dte~~ ~~vntennij~~  
~~lobe~~ ~~in sup~~ diez ~~fratre~~ ~~pntis~~ ~~dte~~ ~~proz~~ ~~idm~~ ~~vntennij~~  
 in pno diez iudra rmtate oste regnaragoni con  
 traxit matrimoniu p verba legitima de present  
 cum maxima dotes hup dte emulz quod quide  
 matrimoniu fuit iuret eos carnali copula con  
 sumati et pro vito et vxore ad pntis dnt  
 vntennij et maxima dotes se huerit remeant  
 tractant noiaunt et septucent ~~in~~ eadem domo  
 sumit rohabirando ~~in~~ eadem mensa comedendo  
 et ~~in~~ eodem lecto sumit dormiendo et als et  
 pro vito et vxore fuerit et sunt hnt tenti et  
 de pntis et de pntis fuit erat et est vxoris  
 et fama pblia iudra rmtate oste et als ~~Enam~~  
 diez diez proz qz premissis ~~si~~ ~~existens~~ ~~diez~~ ~~vntennij~~

vntennij

vntennij

Lobe minore diez proz dno plarum mortuus fuit  
 ab iustitio et sine filis suis legitimis et naturalibus  
 sup estire sibi dte entalia lobe eig sorore leonia  
 et naturali et nullis ~~alib~~ ~~alib~~ ~~sibi~~ ~~sup~~ ~~est~~ ~~bo~~ ~~eny~~  
 Beneficio fori et ratis omnia bona iudra noia  
 et arnoes que fuerint ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater  
 ab iustitio pntis ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater  
 que fuerit dte qz eig ~~in~~ tanqua soror et pntis  
 iudra parentale ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
 fuit ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
 mortuo fuit erat et ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater  
 et ratis de pntis fuit erat et ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater  
 fama ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
 enam diez proz ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
 minore diez ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
 que p obitu dte vntennij qz fuerit roia ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater  
 entalia pntis dte proz vt successora vntennij dte  
 vntennij lobe qz eig frater et dtem maxima dotes  
 vxore que fuit supimis imprijs dte vntennij ~~qz~~  
 dte maxima dotes ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
 diez dte emulz oste ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
 dte maxima dotes ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
 et possident de present ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater ~~in~~ ab iustitio  
 oste plurima et dntia bona mobilia et psc  
 monenna que defoio et als fuerit etiam et sunt arenz ~~in~~ ~~vntennij~~ ~~qz~~ eig frater

vntennij

vntennij

quidam dicitur in libro...  
et dicitur quod...  
et dicitur quod...  
et dicitur quod...  
et dicitur quod...

hominum et hoc...  
et dicitur quod...